
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Троицкое 

имени Героя Советского Союза Григория Григорьевича Свстецкого»
694046, Сахалинская область, Лнивский район, с. Троицкое,

ул. Центральная, 16А
Телефои/факс 8(42441) 94-1-75, e-mail: шоу sosh@mail.ru

П Р И К А 3 

20.04.2023 г. № 190-ОД

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка

11а основании 11ротсста № 07-56-2023/11рдп49-23-20640004 от 22.03.2023 
г., ст. 68 Трудового кодекса РФ, в соответствии с мотивированным решением 
первичной профсоюзной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 2.7 правил внутреннего распорядка, утвержденных приказом № 

107-ОД от 18.12.2020 г. изложить в следующей редакции:
«Прием па работу оформляется трудовым договором. Работодатель 
вправе издать на основании заключенного трудового договора приказ 
(распоряжение) о приеме па работу. Содержание приказа 
(распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям 
заключенного трудового договора.
При приеме на работу (до подписания трудового договора) 
работодатель обязан ознакомить работника под роспись с правилами 
внутреннего трудового распорядка, иными локальными нормативными 
актами, непосредственно связанными с трудовой деятельностью 
работника, коллективным договором.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор: Г.В. Разумова

mailto:sosh@mail.ru

		2023-05-04T13:47:18+1100
	Разумова Тамара Викторовна




